จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาก่อสร้างโรงจอดรถแฟลตเดี่ยว ขนาด ๕.๕๐x๑๒.๐๐ เมตร จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บีทูเอ็น คอนสตรัคชั่น (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๔๓๙,๗๓๐.๙๔ บาท (สี่แสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทเก้าสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

อลงกรณ์ กัวตระกูล 

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑